СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

        сельского поселения

                 Балыкла

    муниципального района

          Камышлинский

       Самарской области

        Третьего созыва

          РЕШЕНИЕ

          от  26.11.2015г  № 23

« О внесении изменений в Решение «О бюджете сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области на 2015год и на плановый период 2016 и 2017г.г».

  Собрание представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

   Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области от 19.12.2014 г № 23   «О бюджете сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской  области на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов» (опубликованная в газете «Камышлинские известия» № 207(9291) от 23.12.2014г.) с изменениями от 28.01.2015г. №1(опубликованная в газете «Вести сельского поселения Балыкла» № 1 от 30.01.2015г.), от 20.03.2015г. №8 (опубликованная в газете «Вести сельского поселения Балыкла» № 3 от 30.03.2015г.), от 27.04.2015г. №11 (опубликованная в газете «Вести сельского поселения Балыкла» № 4 от 30.04.2015г.), от 27.05.2015г. №15 (опубликованная в газете «Вести сельского поселения Балыкла» № 5 от 30.05.2015г.) .), от 24.06.2015г. №18 (опубликованная в газете «Вести сельского поселения Балыкла» № 6 от 30.06.2015г.), от 22.07.2015г. №21 (опубликованная в газете «Вести сельского поселения Балыкла» № 7 от 31.07.2015г.), от 20.08.2015г. №22 (опубликованная в газете «Вести сельского поселения Балыкла» № 8 от 31.08.2015г.), от 10.09.2015г. №23 (опубликованная в газете «Вести сельского поселения Балыкла» № 9 от 30.09.2015г.), от 20.10.2015г. №16 (опубликованная в газете «Вести сельского поселения Балыкла» № 10 от 30.10.2015г.) следующие изменения:

        1. В п.2.17. утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам,

        подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

        в ведомственной структуре расходов на 2015 год в соответствии с приложением №3

       2. В п.2.19. утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам,

       подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в

       ведомственной структуре расходов на 2015 год в соответствии с приложением  № 5

       3.Опубликовать настоящее решение в газете ««Вести сельского поселения Балыкла»

       4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

 Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Балыкла                                            Э.А.Мухаметова